	Отчет о деятельности ШСК "Олмипионик" за  I учебную четверть 2019 года

	Название ШСК
	Состав

	
	Количество обучающихся
	Количество педагогов
	Количество родителей

	ШСК «Олимпионик»
	35
	9
	1

	Атрибутика ШСК «Олимпионик»

	Флаг ШСК - 1 шт.,  значки с символикой ШСК - 10 шт., 

	Школьные мероприятия, организованные школьным спортивным клубом

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Участники (классы)
	Общее количество участников

	1
	Настольный теннис
	15.10.19
	4-9
	11

	2
	
	
	
	

	Районные мероприятия, в которых принимал участие ШСК

	1
	День здоровья
	14.09.19
	   7-9
	8

	2
	Осенний кросс
	13.10.19
	    1-9  
	17


